Index locor. Sacr. Script.

Cur dicit sustinui, dum non erat dolor... Psalm. 70. v. 6. De ventre matris mea tu es protector meus... Psalm. 75. v. 8. Insipientes cordis... Psalm. 76. v. 11. Et dixi: nunc cecsi...

Psalm. 89. v. 5. Quae pro nobis habentur, coram annuntiantur... Psalm. 90. v. 1. Super aspidem, & basiliscum... Psalm. 95. v. 6. Confessio, & pulchritudo in conspectu eius...

Et Quaestionum literalium.

D. 9. n. 2. D. 13. n. 11. Cur iam perditissimi, quam perfecti laqueis coe uatur... Psalm. 115. v. 6. Qui firmavit terram super aquas... Psalm. 118. v. 5. Tu formasti me, & possisti super me manum tuam...

Cap. 30. v. 21. Per seruum cum regneris... Ecclesiastes. Cap. 1. v. 2. Vanitas vanitatum, & omnia vanitas... V. 5. Orietur Sol, & occidit. Quo sensu? T. 1. D. 1. n. 2...

Proverb.

Cap. 7. v. 2. Serua mandata, & uiuere. Quid uita cum lege? T. 4. D. 15. n. 1... V. 10. Mulier garrula, & uoga. Cur ita carpitur? T. 6. D. 1. n. 8...

Cap. 1. v. 4. Trahe me: post te curuimus. Cur si dicit curuimus, non etiam, trahe me? T. 6. D. 1. n. 8... V. 11. Aureolae aureae faciemus tibi uermiculatas argento. Quid ly sibi? Quid aureolae, & cui cum humilimodo orato? T. 4. D. 1. n. 6...

Cant. Cantic.

Cap. 1. v. 4. Trahe me: post te curuimus. Cur si dicit curuimus, non etiam, trahe me? T. 6. D. 1. n. 8... V. 11. Aureolae aureae faciemus tibi uermiculatas argento. Quid ly sibi? Quid aureolae, & cui cum humilimodo orato? T. 4. D. 1. n. 6...

Cap. 1. v. 4. Trahe me: post te curuimus. Cur si dicit curuimus, non etiam, trahe me? T. 6. D. 1. n. 8... V. 11. Aureolae aureae faciemus tibi uermiculatas argento. Quid ly sibi? Quid aureolae, & cui cum humilimodo orato? T. 4. D. 1. n. 6...

Index locor. Sacr. Script.

Cap. 9. v. 6. Parvulus natus est nobis. Quomodo si promittitur ab Angelo magnus? T. 4. D. 4. n. 6.
Ibid. Principatus super humerum eius. Cur alij legunt: Mensura, & p[er]na? T. 6. D. 11. n. 14.
Cap. 10. v. 16. Dominator Dominus. Quid? T. 6. E. n. 71. D. 11. n. 1.
Cap. 11. v. 1. Egredietur virga de radice Jesse. Quae gloria Virginis, quod sit de radice, & non radicis? T. 3. D. 12. n. 11, 14, 25.
Ibid. Et sis de radice. Cur non de virga? Ibid. n. 25. Quando flos floruit? T. 5. D. 17. n. 5. & lxx.
Cap. 13. v. 17. Ecco ego suscitabo super eos Medos, qui argentum non quarant, nec aurum velint. Cur in inimicis despectus divitiarum, Israelitis supplicium? T. 1. D. 3. n. 4.
V. 21. Requiescent ibi bestiae, & reptabunt domus eorum draconibus, & pilosi saltabunt ibi. Qui sunt pilosi? T. 5. D. 8. n. 10. 11.
Cap. 24. v. 12. Quomodo cecidisti de caelo lucifer, & c. Cur in Genesi non describitur Angelorum ruina? T. 1. D. 10. n. 7. 20. Causa causa quae? D. 11. n. 7.
V. 23. Dicebas in corde tuo, Quoniam palatium aedificabo. T. 4. D. 7. n. 12.
Ibid. Sedes. Cur sedet, qui cupit ascendere? n. 10.
V. 24. Ascendam. Quare non dicit, vel descenderis, Ascendam? n. 10.
Ibid. Similis ero altissimi. Cur hoc proposito cecidit? n. 9.
V. 24. De radice colubri egredietur regulus, & semen eius abscondet volucrum. Quae arte volucra abscondita serpenti? T. 2. D. 12. n. 10. 12.
Cap. 18. v. 1. Via terrena cymbalo aliarum. Quid cymbalum pennatum? T. 1. D. 12. n. 1.
Cap. 19. v. 1. Ascendet super nubem levem. Quando? T. 6. D. 20. n. 2. Cuius nubes symbolum? Ibid.
Cap. 21. v. 1. Custos qui de nocte? Cur non dicitur totum tempus usque ad Virginis ortum? T. 3. D. 9. n. 1.
V. 12. Si quaesiveris, quarite. Quo pacto quarentibus dicitur, ut quarant? T. 6. D. 7. n. 7.
Cap. 26. v. 14. Mortuati non vivant, & gigantes non resurgant. Cur pro Gigante Hebe. Medici? Ar. Mont. Manet? T. 5. D. 4. n. 11.
V. 17. Dolens clamat in doloribus. Qui in doloribus non dolo? T. 5. D. 1. n. 2.
Cap. 27. v. 8. In antipura contra mensuram. Cur viti, & mori dicitur mensura contra mensuram? T. 1. D. 3. n. 9.
Cap. 28. v. 3. Pedibus concalcabitur corona superbie. Cur non superbia coronae? T. 1. D. 12. n. 13. Quare coronae, & non caput? Ibid.
Ibid. Iherusalem Ephraim. Cur superbi dicuntur ebrii? Ibid.
V. 17. Percussurus fedus cum morte, & cum inferno scelerum partium. Cur exitium confectus morti, & inferno? T. 1. D. 9. n. 1.
V. 16. Ecco ego mittam in fundamentis Sion lapidem, lapidem probatum, angularem pretiosum. Quis lapis pretiosus in fundamento? T. 3. D. 6. n. 11. Cur lapis pretiosus, qui probatus? T. 3. D. 12. n. 8. 9.
Ibid. In fundamentum fundatum. Quomodo si fundatum in fundamentum? T. 1. D. 6. n. 11.
V. 27. Ut faciat opus suum. Quid opus Dei, & opus suum faceret? T. 3. E. n. 24. Uique ad 19.
Ibid. Peregrinum opus eius ab eo. Quo pacto peregrinum, & alienum? T. 3. D. 1. n. 2. D. 2. n. 2. 10. D. 4. n. 1.

Cap. 30. v. 6. Onus iumentorum. Cur confusio Israel ex onere iumentorum? T. 2. D. 12. n. 6. 8.
Ibid. Pipera, & regulus volans. Quare infortunum, quod plauditur in miraculum? Ibid.
V. 7. Superbia tantum est, quiesce. An superbia vel adversa sibi? T. 1. D. 11. n. 1.
V. 18. Exaltabitur parvulus, quia Deus iudicij Dominus. Quare Deus iudicij exaltatur parvulus, & non videtur? T. 6. D. 17. n. 19.
Cap. 31. v. 3. Aegyptus homo. Cur regnum vocatur rex? T. 1. D. 5. n. 1.
Ibid. Et non Deus. Ad quid non Deus, dum signatur homo? Ibid.
Cap. 33. v. 17. Oculi eius cervent terram de longe. Quo studio, dum est in terra? T. 1. D. 8. n. 3.
Cap. 38. v. 8. Reversus est Sol decem lineis. Cur non undecim, vel novem? T. 3. D. 9. n. 2.
Cap. 40. v. 15. Quasi momentum flatera reputat sunt. Quare homo in momento mortis similis flatera momento? T. 5. D. 2. n. 3.
V. 23. Qui extendit velut nubium Caelos. Quomodo extenditur nihil? T. 6. D. 4. n. 8. 9. Et quare ex nihilo caelos? Ibid.
Cap. 46. v. 8. Redite praevaricatores ad cor. Quod aufugit, & quae? T. 4. D. 17. n. 7.
Cap. 51. v. 2. Vidimus eum, & non erat aspectus. Quo pacto non erat aspectus, si dicitur: Vidimus eum? T. 1. D. 6. n. 4.
V. 7. Oblatus est, quia ipse voluit. Cur causa voluntatis? T. 1. D. 2. n. 7.
Cap. 59. v. 4. Confidunt in nihilo. Quare si confidunt in divitijs? T. 1. D. 3. n. 2. 4. 5.
Ibid. Conceperunt dolorem. Cur conceptis opibus? Ibid. num. 5.
V. 5. Ovis aspidem superant. Quo pacto opes dicuntur: Ipidum ovalis? Ibid. n. 7.
Ibid. Telas aranea texerunt. Cur ita validissimae opes? Ibid.
Ibid. Et quod confutum est, transiet in regulum. Quae arte divite confutetur in venena? Ibid. Qui homines fori converuntur in regulos? T. 2. D. 12. num. 9.
V. 9. Expectavimus lucem, & ecce tenebra. Quo pacto tenebrosus, qui expectabat lucidus? T. 1. D. 3. n. 8.
V. 12. Peccata vestra responderunt nobis. Quibus vocibus peccata respondent? T. 5. D. 22. n. 17.
Cap. 61. v. 1. Invenient qui non suspexerunt me. Cur si qui querit invenit? T. 4. D. 3. n. 8.
V. 17. Hec enim ego creavi caelos novos. Quo pacto novi caeli? T. 1. E. n. 19. 21. D. 1. n. 3.
Ibid. Et terram novam. Quae terra nova? Ibid. & D. 10. n. 7. Quomodo caelum novum ex terra novitate? Ibid.
Cap. 66. v. 7. Antequam parturiret peperit. Quae, & quomodo? T. 3. D. 12. n. 18.
V. 2. Nanyquid parietur gens simul? Quando gens simul in lucem prodijt? T. 6. D. 20. n. 17.

Ieremie.

Cap. 1. v. 5. Antequam exires de vulva sanctificavit te. Unde inferus sanctificatio in utero? T. 4. D. 14. num. 19.
V. 6. A, a, a, Domine Deus. An hic exprimitur Mysterium Trinitatis? T. 4. D. 14. n. 16.
Ibid. Ecco nescio loqui. Quomodo nescit loqui? si loquitur

Et Quaestionum literalium.

loquitur se loqui nescire? l. 11. & num. 17.
V. 7. Noli dicere, puer sum. Quo pacto non dicit, dum adhuc est in utero matris? Ibid. n. 18.
Ibid. ad omnia, quae mittam in te. Cur non dicitur, Ite? Ibid.
V. 11. Virgam vigilantem. Quare virgam oculatam mittit Dominus, dum incedit correptione corrigere? T. 6. D. 6. n. 13.
Cap. 2. v. 19. Arguit te malitia tua. Quo modo, & arguunt malitia arguit? T. 6. D. 19. n. 8.
V. 27. Dicentes ligno, Pater meus es tu: & lapidi, Tu me genuisti. Cur ita solidus? T. 3. D. 3. n. 15.
Cap. 4. v. 22. Filij insipientes sunt. Quae causa dum rationales? T. 4. D. 10. n. 8.
V. 23. Asperit terram, & ecce vacua erat, & nihil. Quid vacua terra? T. 1. E. n. 6. Quomodo tunc vacua? D. 1. n. 2.
Ibid. sine Caelis, & non erat lux in eis. Quando Caeli sine luce? Ibid.
V. 25. Intulit sonum, & non erat homo. In quo homines, sine hominis conditione? T. 1. D. 10. n. 13. Quare ipse, & non ipse? n. 17. Cur non homines, si tot? T. 1. D. 1. n. 7. T. 4. D. 10. n. 8.
Cap. 5. v. 3. Percussisti eos, & non doluerunt. Quo percussisti? T. 1. D. 3. n. 13. Cur non dolent? T. 6. D. 5. n. 4.
Ibid. Revertent accipere disciplinam. Cur non dicit: Noluerunt? T. 4. D. 20. n. 2.
Cap. 6. v. 29. Frustra confavit confator. Quid huiusmodi idiotismus? T. 1. E. n. 28. Cur frustra? D. 3. n. 16. D. 11. n. 10.
Cap. 10. v. 14. Structus factus est omnis homo a scientia. Quo pacto scientia generat stultitiam? T. 1. D. 13. n. 2.
Cap. 12. v. 1. Quare via impiorum prosperatur? T. 5. D. 18. n. 10.
Cap. 16. v. 4. Mortibus agrotationum morientur. Quare agrotationes vocat mortem? T. 5. D. 4. n. 2.
Cap. 18. v. 4. Conversus scit illud vas alterum. Quomodo alterum, si illud? T. 5. D. 1. n. 7.
V. 6. Sicut lutum in manu figuli, sic vos in manu mea. Quomodo sic? Ibid.
V. 8. Si penitentiam egerit gens illa: ut agam, & ego penitentiam. Quo modo Deus ad hominum penitentiam, nec penitentiam agit? Ibid. n. 6.
V. 12. Unquisquisque pravitatem cordis sui mali faciemus. Cur intendentes in malum, operantur? T. 5. D. 3. n. 8.
V. 21. Viri eorum interficiantur morte. Quid est morte interficere? T. 5. E. n. 6. 8. 11. 11. 12. 6. D. 4. n. 2.
Cap. 19. v. 11. Sicut contortur vas figuli, quod non potest ultra instaurari. Cur non potest instaurari, si dicitur: Conversus scit illud vas alterum? T. 5. D. 3. n. 7.
Cap. 20. v. 9. In corde meo quasi ignis exarsit. Cur non ignis, sed quasi ignis? T. 5. D. 16. n. 16.
Ibid. Defecti, ferre non sustinent. Quisnam hic quasi ignis lethalis? Ibid.
Cap. 22. v. 26. In terram alienam, in qua nati non estis, Aliena possit esse propria, & cuius? T. 6. D. 10. n. 2.
V. 29. Terra, terra, terra. Quid, quod tripliciter terrae? T. 1. D. 8. n. 5. T. 4. D. 8. n. 3.
Cap. 30. v. 3. Converterit conversio populi. Quid conversio, si converterit? T. 1. D. 8. n. 4.
Cap. 11. v. 22. Creavit Dominus novum super terram. Cur ita fecit effrater ab omni opere? T. 3. D. 9. n. 3. Quid? Ibid.